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1-Fakültemiz Eğitim Öğretim Başkoordinatörlüğünün 04.07.2018 tarih ve 174680 sayılı 2017 – 
2018 mezun öğrenciler ile ilgili yazısının görüşülmesi, 
       Fakültemiz Eğitim Öğretim Başkoordinatörlüğünün 04.07.2018 tarih ve 174680 sayılı 2017 – 
2018 mezun öğrenciler ile ilgili konu görüşüldü. 
      Yapılan görüşme neticesinde Fakültemizden 2017 - 2018 eğitim öğretim yılı sonunda mezun 
.olacak öğrencilerle ilgili Eğitim Öğretim Başkoordinatörlüğünün 04.07.2018 tarih ve 174680 sayılı  
yazısı ekinde gönderilen mezuniyet komisyon raporunda aşağıda isimleri bulunan 154 öğrencinin 
mezun olmasının uygunluğuna, 

TIP FAKÜLTESİDEN MEZUN OLACAK ÖĞRENCİLER 

S. 
NO 

ÖĞRENCİ 
NO ADI SOYADI 

Başarılan 
Akts 

Toplamı   
(En az 
360) 

Ağırlıklı 
Genel Not 
Ortalaması  
(en az 2.00) 

TC KİMLİK 
NO 

Mezun olduğu  
Eğitim Öğretim Yılı 

1 0811601003 ABDURRAHMAN KÖRK 360 2,63 31057018960 2017-2018 Bahar YY 

2 0911601168 ZAHER ALHASAN 360 3,04 99281429228 2017-2018 Bahar YY 

3 1111601031 ASLI ÇİĞDEM 360 2,64 58003157672 2017-2018 Bahar YY 

4 1111601032 SELAHATTİN ŞAN 360 3,11 24760444034 2017-2018 Bahar YY 

5 1111601040 HİLAL NUR AYDIN 360 2,78 45235883356 2017-2018 Bahar YY 

6 1111601051 İBRAHİM AYDIN 360 2,9 31271401920 2017-2018 Bahar YY 

7 1111601055 EMRE RUHİ GÖÇMEN 360 2,8 38464573662 2017-2018 Bahar YY 

8 1111601062 RAMAZAN ÇELİK 360 2,78 10060701106 2017-2018 Bahar YY 

9 1111601096 SELİN ÜNAL 360 2,73 20683568086 2017-2018 Bahar YY 

10 1111601101 SEMANUR ÇAKAR 360 2,67 13960966910 2017-2018 Bahar YY 

11 1111601105 BURAK FURKAN ERKEK 360 2,63 31396475424 2017-2018 Bahar YY 

12 1111601119 EMRE AYDIN 360 2,68 39553382738 2017-2018 Bahar YY 

13 1111601120 AYTEKİN AŞIK 360 2,64 42781666112 2017-2018 Bahar YY 

14 1111601124 CELAL YİĞİT 360 2,72 29644035520 2017-2018 Bahar YY 

15 1111601155 KAAN RAMAZAN UZELLİ 360 2,56 16688876448 2017-2018 Bahar YY 

16 1111601158 GELİNCİK RANA ARAS 360 3,18 11536077640 2017-2018 Bahar YY 

17 1111601175 REEM ABDULSATER 360 2,58 99085297740 2017-2018 Bahar YY 

18 1111601187 ABDULLAH KAAN KÖSE 360 3,02 54055669156 2017-2018 Bahar YY 

19 1111601201 FEYZA KARATEKE 360 2,96 64516004174 2017-2018 Bahar YY 

20 1111601313 AHMED KHARZOUM 360 2,78 99436274048 2017-2018 Bahar YY 

21 1211601001 FİRDEVS ÇALIŞKAN 360 3,5 12665416966 2017-2018 Bahar YY 

22 1211601002 AYŞE ASLAN 360 2,88 51586109106 2017-2018 Bahar YY 

 

 



 
 
 
 
 

23 1211601003 HATİCE CANSU SELVİ 360 3,66 34741676446 2017-2018 Bahar YY 

24 1211601004 SERRA BETÜL CEYLAN 360 3,25 27970082218 2017-2018 Bahar YY 

25 1211601005 DİLARA ÇETİNKAYA 360 2,93 27385919116 2017-2018 Bahar YY 

26 1211601006 HASAN UTKU KOCAL 360 2,89 21652306364 2017-2018 Bahar YY 

27 1211601007 MELEK ERGİN 360 3,52 26254139204 2017-2018 Bahar YY 

28 1211601008 CEMAL ALTUNTAŞ 360 2,55 25976273630 2017-2018 Bahar YY 

29 1211601009 YASİN YILMAZ 360 2,63 34270689818 2017-2018 Bahar YY 

30 1211601011 MERVE NUR CEYLAN 360 2,83 17630844508 2017-2018 Bahar YY 

31 1211601012 ÖZDENUR DEMİRAY 360 3,24 25372166574 2017-2018 Bahar YY 

32 1211601013 AYŞE MAVİ 360 2,9 36853029578 2017-2018 Bahar YY 

33 1211601014 İNCİ AYHAN 360 2,96 15254773082 2017-2018 Bahar YY 

34 1211601015 MUHAMMED RIDVAN ERSOYSAL 360 2,9 58261490634 2017-2018 Bahar YY 

35 1211601017 MUSTAFA EFE AKSOY 360 2,75 23947459250 2017-2018 Bahar YY 

36 1211601018 SÜMEYYE YILMAZ 360 3,15 39133435168 2017-2018 Bahar YY 

37 1211601020 MEHMET AYGÜNDÜZ 360 3,39 24145069944 2017-2018 Bahar YY 

38 1211601021 SEDA ÇOBAN 360 3,5 33328728714 2017-2018 Bahar YY 

39 1211601023 HAVVANUR EROĞLU 360 3,62 41449453026 2017-2018 Bahar YY 

40 1211601024 MEHMET CEYLAN 360 2,93 57541282600 2017-2018 Bahar YY 

41 1211601027 HATİCE BETÜL KOÇER 360 3,33 13615966838 2017-2018 Bahar YY 

42 1211601031 DENİZ AYAN 360 3,04 18496641324 2017-2018 Bahar YY 

43 1211601032 FATMA ŞENGÜL 360 3,05 26752365310 2017-2018 Bahar YY 

44 1211601033 RUMEYSA DALCI 360 2,65 17383425160 2017-2018 Bahar YY 

45 1211601034 KADRİ KARTOĞLU 360 2,76 35509217406 2017-2018 Bahar YY 

46 1211601036 İREM NUR İLERİ 360 3,21 25396418604 2017-2018 Bahar YY 

47 1211601037 HARUN AK 360 3,17 18655433296 2017-2018 Bahar YY 

48 1211601038 NİYAZİ UYSAL 360 3,1 13339583106 2017-2018 Bahar YY 

49 1211601040 YAŞAR ARSLAN 360 3,56 20522147700 2017-2018 Bahar YY 

50 1211601041 FERİDE ÖZGÜNCÜ 360 3,15 49576441954 2017-2018 Bahar YY 

51 1211601042 HATİCE TÜLÜCE 360 3,26 28690047006 2017-2018 Bahar YY 

52 1211601046 HATİCE BEYZA ADANIR 360 3,01 13105591656 2017-2018 Bahar YY 

53 1211601047 ZEYNEP YÜCETÜRK 360 2,97 22852163436 2017-2018 Bahar YY 

54 1211601048 VOLKAN BİÇER 360 3,14 23143150470 2017-2018 Bahar YY 

55 1211601050 DERYA DEMİR 360 3,2 28066118934 2017-2018 Bahar YY 

 
 



 
 
 
 

56 1211601051 BURÇİN KARAŞAH 360 3,2 20962367904 2017-2018 Bahar YY 

57 1211601052 BEGÜM ÖZCAN 360 3,16 21919386986 2017-2018 Bahar YY 

58 1211601053 FATMA YİĞİT 360 3,25 20468321196 2017-2018 Bahar YY 

59 1211601054 MAİDE TAŞKAN 360 2,65 17713438532 2017-2018 Bahar YY 

60 1211601055 YASİN DIKI 360 3,2 43903603626 2017-2018 Bahar YY 

61 1211601059 AHMET PEYNİRCİ 360 2,99 20015405096 2017-2018 Bahar YY 

62 1211601060 NURAYHAN ZEYBEK 360 3,08 14483588450 2017-2018 Bahar YY 

63 1211601061 GÖKTUĞ EREN ASLANKOÇ 360 2,84 13916373250 2017-2018 Bahar YY 

64 1211601062 ESMA KİREÇ 360 3,09 12890645926 2017-2018 Bahar YY 

65 1211601063 BUSE ÜNAL 360 2,88 51274299256 2017-2018 Bahar YY 

66 1211601064 TUNAHAN ÖZEN 360 2,75 18118395758 2017-2018 Bahar YY 

67 1211601065 ŞÜKRAN AYBÜKE LEYLEK 360 3,42 52777384586 2017-2018 Bahar YY 

68 1211601066 MENŞURE KARA 360 2,76 19397436248 2017-2018 Bahar YY 

69 1211601068 DAMLA YÜKSEL 360 2,65 55939484940 2017-2018 Bahar YY 

70 1211601070 GÜLSÜM İNCE 360 2,92 19846393542 2017-2018 Bahar YY 

71 1211601073 BURAK ÇETİNKAYA 360 2,74 25090197058 2017-2018 Bahar YY 

72 1211601074 ŞEYMA NUR AKSOY 360 2,7 12487852164 2017-2018 Bahar YY 

73 1211601075 MUSTAFA ÖNGE 360 2,63 10016512770 2017-2018 Bahar YY 

74 1211601076 MUSTAFA AYDIN ERDAL 360 3,34 40549479608 2017-2018 Bahar YY 

75 1211601077 HÜLYA MUMCU 360 2,8 26542515178 2017-2018 Bahar YY 

76 1211601078 TUĞÇE ÇETİN 360 2,72 50179394974 2017-2018 Bahar YY 

77 1211601079 AHMET BURAK DEMİRAY 360 2,88 25264415414 2017-2018 Bahar YY 

78 1211601080 SALİHA ÇAYIR 360 2,6 21038374154 2017-2018 Bahar YY 

79 1211601081 BETÜL BOĞAR 360 3,13 45403919634 2017-2018 Bahar YY 

80 1211601082 İBRAHİM GÖKSOY 360 2,86 30298043694 2017-2018 Bahar YY 

81 1211601084 BÜŞRA NUR UYSAL 360 2,65 14738352430 2017-2018 Bahar YY 

82 1211601085 HALİS ÇÖLKESEN 360 3,12 11693380966 2017-2018 Bahar YY 

83 1211601086 AHMET TAHA ŞAHİN 360 3,32 18077476550 2017-2018 Bahar YY 

84 1211601087 MUHAMMET ZEKİ BAKAL 360 3,36 45436317520 2017-2018 Bahar YY 

85 1211601088 SEHER KURT 360 2,82 61672085634 2017-2018 Bahar YY 

86 1211601089 HALİL İBRAHİM AYAŞ 360 2,81 39122176584 2017-2018 Bahar YY 

87 1211601090 SÜMEYYE SENA BAKIM 360 3,43 22928704600 2017-2018 Bahar YY 

88 1211601091 BÜŞRA KARAŞAHİN 360 2,66 22753132982 2017-2018 Bahar YY 

 
 
 



 
 

89 1211601092 DURMUŞ BURAK ÖZCAN 360 2,94 36916026766 2017-2018 Bahar YY 

90 1211601093 ESRA ÖZEN 360 3,07 37357127364 2017-2018 Bahar YY 

91 1211601094 BÜŞRA ÖZTÜRK 360 2,64 12451618154 2017-2018 Bahar YY 

92 1211601095 KÜBRA YAVUZ 360 2,78 11765588832 2017-2018 Bahar YY 

93 1211601097 NAZMİYE BÜŞRA TOSUN 360 2,7 26218048450 2017-2018 Bahar YY 

94 1211601099 SAİD KESKİN 360 2,87 46468383866 2017-2018 Bahar YY 

95 1211601100 BÜŞRA NUR ALTIKAT 360 3,14 38107843992 2017-2018 Bahar YY 

96 1211601101 TAHİR ÖZER 360 2,88 14255373482 2017-2018 Bahar YY 

97 1211601104 TUĞÇE BÜYÜKGÖK 360 3,15 61849017512 2017-2018 Bahar YY 

98 1211601105 SÜMEYYE ÖZALPDEMİR 360 3,03 20426667700 2017-2018 Bahar YY 

99 1211601106 BATUHAN ÖZDEMİR 360 3,22 26515161760 2017-2018 Bahar YY 

100 1211601107 GİZEM AKTAŞ 360 2,83 29656412500 2017-2018 Bahar YY 

101 1211601110 HAVVA PARLATAN 360 2,73 38125579460 2017-2018 Bahar YY 

102 1211601111 ENES İLHAK DUMAN 360 2,93 46225625024 2017-2018 Bahar YY 

103 1211601115 ESRA CANSEVER 360 2,58 35456348222 2017-2018 Bahar YY 

104 1211601116 OKAN ÖZAK 360 2,52 36892035196 2017-2018 Bahar YY 

105 1211601117 FURKAN TOKGÖZ 360 2,74 24739194830 2017-2018 Bahar YY 

106 1211601121 OĞUZHAN İŞÇİ 360 3,17 18902197940 2017-2018 Bahar YY 

107 1211601122 MEHMET ÖZDEMİR 360 2,91 39391317220 2017-2018 Bahar YY 

108 1211601124 BERİVAN GÜNDÜRÜ 360 3,07 62062267326 2017-2018 Bahar YY 

109 1211601126 HÜSEYİN TOLGA ACAR 360 3,8 25159472454 2017-2018 Bahar YY 

110 1211601127 ŞÜKRÜ ONUR HALAÇ 360 2,96 13435432308 2017-2018 Bahar YY 

111 1211601128 GÜZİDE İREM TUĞAN 360 2,76 15958903044 2017-2018 Bahar YY 

112 1211601132 MEHMET ERCAN ARSLAN 360 3,19 26467952584 2017-2018 Bahar YY 

113 1211601135 MERVE KIR 360 2,98 10919022352 2017-2018 Bahar YY 

114 1211601136 EBRU ŞATIR 360 3,01 17872017036 2017-2018 Bahar YY 

115 1211601137 MERVE NİHAL ÜZÜM 360 2,66 16733499462 2017-2018 Bahar YY 

116 1211601138 MURAT DURAN 360 2,75 11563699112 2017-2018 Bahar YY 

117 1211601139 TÜRKAN AY 360 2,5 29143065516 2017-2018 Bahar YY 

118 1211601141 BURAK ELİBOL 360 2,92 23026607848 2017-2018 Bahar YY 

119 1211601143 FİKRET ATLIM 360 3,45 56575555766 2017-2018 Bahar YY 

120 1211601144 ECRİN BİNER 360 3,06 15470903256 2017-2018 Bahar YY 

121 1211601146 BEYZANUR BUHUR 360 3,13 11099070782 2017-2018 Bahar YY 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

122 1211601150 PINAR GÖL 360 2,92 27401314338 2017-2018 Bahar YY 

123 1211601151 SAMİYE AYHOPA 360 2,89 25765050572 2017-2018 Bahar YY 

124 1211601153 AYŞE GÖKMEN 360 3,23 10850745594 2017-2018 Bahar YY 

125 1211601155 GÜLNUR TÜRK 360 2,74 50263361578 2017-2018 Bahar YY 

126 1211601158 MERVE DEMİRKAYA 360 2,81 14089412302 2017-2018 Bahar YY 

127 1211601159 RESUL KELEPİRCİOĞLU 360 2,94 42247005790 2017-2018 Bahar YY 

128 1211601160 CEMİLE KARAÇEPİŞ 360 2,98 20896462300 2017-2018 Bahar YY 

129 1211601161 İREM OKTAY 360 3,47 38866776258 2017-2018 Bahar YY 

130 1211601162 HELİN ÖYKÜ DÜNDAR 360 3,4 10243498786 2017-2018 Bahar YY 

131 1211601164 EMİR ALTIKARDEŞLER 360 3,5 32053243394 2017-2018 Bahar YY 

132 1211601166 MERVE KAYA 360 2,68 32053596216 2017-2018 Bahar YY 

133 1211601169 MELİHA ERTAN 360 3,08 13544469028 2017-2018 Bahar YY 

134 1211601170 ELTAF DOĞAN 360 3,66 23242666292 2017-2018 Bahar YY 

135 1211601171 FATMA KABUKÇU 360 3,27 10027701750 2017-2018 Bahar YY 

136 1211601172 İREM NESİL 360 3,13 38110876802 2017-2018 Bahar YY 

137 1211601173 PINAR ALACA 360 3,13 20350152952 2017-2018 Bahar YY 

138 1211601174 NESİBE DEMİRAY 360 3,42 21656429342 2017-2018 Bahar YY 

139 1211601175 ABDULLAH VELİ UYAN 360 2,82 31912781596 2017-2018 Bahar YY 

140 1211601182 MERVE ALTINTAŞ 360 3,34 29378124668 2017-2018 Bahar YY 

141 1211601183 SIDIKA GÜLLÜ 360 3,64 35680638694 2017-2018 Bahar YY 

142 1211601184 SEVİL PEKER 360 3,04 37978565910 2017-2018 Bahar YY 

143 1211601188 NAZMİYE ÇELİK 360 3,34 25459187102 2017-2018 Bahar YY 

144 1211601189 ÜMMÜ PINAR KEÇE 360 3,34 13741467766 2017-2018 Bahar YY 

145 1211601190 AHMET FARUK AY 360 3,45 11947644714 2017-2018 Bahar YY 

146 1211601191 FATMA ŞAHİNBAŞ 360 3,44 35974636542 2017-2018 Bahar YY 

147 1211601192 AHMET CAHİT ÇALIŞKAN 360 3,07 24940425808 2017-2018 Bahar YY 

148 1211601193 İLYAS ANIL KILINÇ 360 3,31 33553485512 2017-2018 Bahar YY 

149 1211601194 ÖZGE DENİZ 360 3,39 15412250516 2017-2018 Bahar YY 

150 1211601196 HATEM KUŞUÇAR 360 3,19 18157114648 2017-2018 Bahar YY 

151 1211601197 MÜCAHİT FURKAN BALCI 360 2,69 34208044184 2017-2018 Bahar YY 

152 1211601199 NESLİHAN DURMAZ 360 2,69 26695715180 2017-2018 Bahar YY 

153 1211601300 AZIZULLAH NAZARI 360 2,66 99256310612 2017-2018 Bahar YY 

154 1211601304 MOHAMMED A.M.ALHELOU 360 2,53 99892313688 2017-2018 Bahar YY 
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2-Fakültemiz Plastik Rekonsrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı Başkanlığığnın 27.06.2018 
tarih ve 168037 sayılı Dönem 4 Eğitim Programı ve Asistan Eğitim Programı ile ilgili yazısının 
görüşülmesi, 
       Fakültemiz Plastik Rekonsrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı Başkanlığığnın 27.06.2018 
tarih ve 168037 sayılı Dönem 4 Eğitim Programı ve Asistan Eğitim Programı ile ilgili konu 
görüşüldü. 
        Yapılan Görüşme Neticesinde Fakültemiz Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahisi Anabilim Dalında 
görev yapmakta olan Dudu Dilek YAVUZ’un Dönem 4 Staj Programı çerçevesinde “Yanık ve Maksillofacial 
Travmalı Hastaya Yaklaşım” konulu dersi anlatması, yapılacak staj sonu sınavında görev alıp anlattığı 
Molformasyonlar ve Tendon Transferleri konularını seminer tarzında anlatması Asistan Eğitim Programı 
dahilindeki sınavlarda anlattığı konuların  puanlamasını yapmasının uygunluğuna; 
 
3-Fakültemiz Personel İşleri Biriminin 26.06.2018 tarih ve 165554 Sayılı Arş. Gör. Dr. Murat 
TÜYSÜZ”ün Af Kapsamında Atama Talebinin görüşülmesi. 
     Fakültemiz Personel İşleri Biriminin 26.06.2018 tarih ve 165554 sayılı Arş. Gör. Dr. Murat 
TÜYSÜZ”ün Af Kapsamında Atama Talebi ile ilgili konu görüşüldü. 
      Yapılan görüşme neticesinde 2012 Sonbahar TUS Yerleştirme Sonuçlarına göre Fakültemiz 
Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Plastik Cerrahi Anabilim Dalına 01.02.2013 tarihinde yerleşen Arş. 
Gör. Dr. Murat TÜYSÜZ, Fakültemiz görevinden 12.12.2014 tarihinde hakkından feragat ederek ayrılmıştır. 
      Adı geçen Araştırma Görevlisi, 18 Mayıs 2018 tarihli 30425 sayılı Resmi Gazete’ de yayınlayarak 
yürürlüğe giren 7143 sayılı Kanun’un 15’ inci maddesiyle 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’na eklenen 
Geçici 78’ inci maddesinden faydalanmak suretiyle, Fakültemizde Tıpta Uzmanlık Eğitimine kaldığı 
yerden yeniden başlamak istemektedir. 
      Arş. Gör. Dr. Murat TÜYSÜZ”ün Af Kapsamında aynı Anabilim Dalında eğitimine devam etme talebinin 
uygun görüldüğüne ve Rektörlük makamına arzının uygunluğuna; 
  
4-Fakültemiz Plastik Rekonsrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı Başkanlığığnın 02.07.2018 
tarih ve 172844 sayılı Arş. Gör. Dr. Ömer Faruk DİLEK’in tez sınavı ile ilgili yazısının 
görüşülmesi, 
       Fakültemiz Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı Başkanlığının 02.07.2018 tarih ve 
172844 sayılı Arş. Gör. Dr. Ömer Faruk DİLEK’in tez sınavı ile ilgili konu görüşüldü. 
       Yapılan görüşme neticesinde Fakültemiz Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı Arş. 
Gör. Dr. Ömer Faruk DİLEK’in Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Yönetmeliğine göre ihtisas süresini 
doldurarak “Siklosporinle İmmunsupresyon Sağlanan Sıçanlarda İnsan Yağ Greftlerinin Sağkalımı ve 
Histopatolojisinin Araştırılması” isimli tez çalışmasını tamamladığından, 28.09.2018 tarihinde yapılması 
planlanan, Tez Savunma Sınavı için oluşturulan jüri üyelerinin aşağıdaki şekilde kabulüne il dışından gelen 
jüri üyesinin yolluk ve yevmiyesinin Fakültemiz bütçesinden karşılanmasının uygunluğuna,   
 
Sınav Yeri: Uzmanlık Sınav Odası                    Sınav Saati : 10.00 
Tez Sınav jüri Üyeleri  (Asil) (Görev Yeri ) 
Prof. Dr. Mustafa Asım AYDIN SDÜ Tıp Fak. Plastik Rekonstrüktif  ve Estetik Cerrahi  A.D. 
Yrd.Doç Dr. Selman Hakkı ALTUNTAŞ  SDÜ Tıp Fak. . Plastik Rekonstrüktif  ve Estetik Cerrahi  A .D. 
Doç. Dr. Mehmet DADACI Necmettin Erbakan  Ünv. Meram Tıp Fak.  . Plastik Cerrahi  A.D. 
YEDEK JÜRİ ÜYELERİ (Görev Yeri ) 
Prof. Dr. M. Çağrı SAVAŞ SDÜ Tıp Fak  . Çocuk Cerrahi  A.D. 
Doç. Dr. Bilsev İNCE  Necmettin Erbakan  Ünv. Meram Tıp Fak.  . Plastik Cerrahi  A.D. 
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5-Fakültemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. Evrim AKTEPE’nin görevlendirilmesi ile ilgili 09.04.2018 
tarih ve 662/10 sayılı Fakülte Yönetim kurulu kararının görüşülmesi, 
       Fakültemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. Evrim AKTEPE’nin görevlendirilmesi ile ilgili 09.04.2018 
tarih ve 662/10 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararının konusu görüşüldü. 
      Yapılan görüşme neticesinde Fakültemiz Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Çocuk ve Ergen Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Evrim AKTEPE’ nin 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanununun 39. maddesi ile “Yurtiçinde ve Yurt Dışında Görevlendirmelerde 
Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğinin” 2. maddesinin (a) fıkrası gereğince 25-29 Nisan 2018 
tarihlerinde Belek Antalya’da düzenlenecek olan 10. Uluslararası Psikofarmakoloji kongresi ve 6. 
Uluslararası Çocuk ve Ergen Psikofarmakolojisi Sempozyumuna katılacağından 3 gün süreyle  yolluk, 
yevmiyesinin BAP komisyonunun 03.04.2018 tarih ve 2018/4 sayılı kararı gereği FBG 2018 6692 nolu BAP 
Projesinden karşılanmak üzere görevlendirilmesine ve Rektörlük makamına teklifte bulunulmasının 
uygunluğuna, 
 
6-Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Pakize KIRDEMİR’in görevlendirilmesi ile ilgili 
19.04.2018 tarih ve 663/06 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararının görüşülmesi, 
       Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Pakize KIRDEMİR’in görevlendirilmesi ile ilgili 19.04.2018 
tarih ve 663/06 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararının konusu görüşüldü. 
       Yapılan görüşme neticesinde Fakültemiz Anesteziyoloji ve Reanimasyon   Anabilim Dalı 
öğretim üyesi . Prof. Dr. Pakize KIRDEMİR’in 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 39. maddesi 
ile “Yurtiçinde ve Yurt Dışında Görevlendirmelerde Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğinin” 2. 
maddesinin (a) fıkrası gereğince 19-23 Nisan 2018 tarihleri arasında Azerbeycan’da düzenlenecek 
olan “Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi” ne 17-23 Nisan 2018 tarihlerinde 7 (yedi) gün süre 
ile  BAP komisyonunun 03.04.2018 tarih ve 2018/04 sayılı kararı gereği Azerbeycan’a  uçak ile  
yolluk, yevmiye ve kongre katılım bedelinin 3 günlük Yurtdışı yevmiyesinin FBG 2018 6692 nolu BAP 
Projesinden karşılanmak görevlendirilmesine ve Rektörlük makamına teklifte bulunulmasının 
uygunluğuna,  
 
7-Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Pakize KIRDEMİR’in görevlendirilmesi ile ilgili 
19.04.2018 tarih ve 663/07 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararının görüşülmesi, 
       Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Pakize KIRDEMİR’in görevlendirilmesi ile ilgili 19.04.2018 
tarih ve 663/07 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararının konusu görüşüldü. 
       Yapılan görüşme neticesinde Fakültemiz Anesteziyoloji ve Reanimasyon  Anabilim Dalı öğretim 
üyesi . Prof. Dr. Pakize KIRDEMİR’in 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 39. maddesi ile 
“Yurtiçinde ve Yurt Dışında Görevlendirmelerde Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğinin” 2. 
maddesinin (a) fıkrası gereğince 09-12 Mayıs 2018 tarihleri arasında Gaziantep’te düzenlenecek olan 
“ARUD Kongresi” ne 09-13 Mayıs 2018 tarihlerinde 5 (beş) gün süre ile  BAP komisyonunun 
03.04.2018 tarih ve 2018/04 sayılı kararı gereği Gaiantep’e  uçak ile  yolluk, yevmiye ve kongre 
katılım bedelinin 3 günlük yurtiçi yevmiyesinin FBG 2018 6692 nolu BAP Projesinden karşılanmak üzere 
görevlendirilmesine ve Rektörlük makamına teklifte bulunulmasının uygunluğuna,  
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8-Fakültemiz Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Funda YILDIRIM BAŞ’ın görevlendirilmesi ile 
ilgili 03.05.2018 tarih ve 665/06 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararının görüşülmesi, 
       Fakültemiz Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Funda YILDIRIM BAŞ’ın görevlendirilmesi ile 
ilgili 03.05.2018 tarih ve 665/06 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararının konusu görüşüldü. 
       Yapılan görüşme neticesinde Fakültemiz Aile Hekimliği Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üys. Funda 
YILDIRIM BAŞ’ın 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 39. maddesi ile “Yurtiçinde ve Yurt 
Dışında Görevlendirmelerde Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğinin” 2. maddesinin (a) fıkrası 
gereğince 10-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında Adana’da düzenlenecek olan “17. Uluslararası Aile 
Hekimliği” kongresine  09-13 Mayıs 2018 tarihlerinde 3 (Üç) gün süre ile  BAP komisyonunun 
03.04.2018 tarih ve 2018/04 sayılı kararı gereği 3 günlük yolluk, yevmiyesi ve katılım giderlerinin 
FBG 2018 6692 nolu BAP Projesinden karşılanmak üzere görevlendirilmesine ve Rektörlük 
makamına teklifte bulunulmasının uygunluğuna,  
 
9-Fakültemiz Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Osman ERGÜN’ün görevlendirilmesi ile ilgili 
22.06.2018 tarih ve 672/05 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararının görüşülmesi, 
       Fakültemiz Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Osman ERGÜN’ün görevlendirilmesi ile ilgili 
22.06.2018 tarih ve 672/05 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararının konusu görüşüldü. 
      Yapılan görüşme neticesinde Fakültemiz Üroloji Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üys. Osman ERGÜN’ün 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 39. maddesi ile “Yurtiçinde ve Yurt Dışında 
Görevlendirmelerde Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğinin” 2. maddesinin (a) fıkrası gereğince 28 
Haziran 01 Temmuz 2018 tarihleri arasında Gürcistan Tiflis te düzenlenecek olan “Uluslararası 8. 
Avrasya Üroonkoloji” kongresine katılacağından 28 Haziran – 01 Temmuz 2018 tarihleri arasında 4 
gün süreyle BAP komisyonunun 01.06.2018 tarih ve 2018/07 sayılı kararı gereği 3 günlük yurtdışı 
yolluk, yevmiyesi ve 400.00  Avro ya kadar katılım giderlerinin FBG 2018 6692 nolu BAP 
Projesinden karşılanmak üzere görevlendirilmesine ve Rektörlük makamına teklifte bulunulmasının 
uygunluğuna; 
 
10-Fakültemiz Üroloji Anabilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna müracaat eden Dr. Sefa 
Alperen ÖZTÜRK’ün jüri raporları ile ilgili yazısının görüşülmesi, 
       Fakültemiz Üroloji Anabilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna müracaat eden Dr. Sefa Alperen 
ÖZTÜRK’ün jüri raporları ile ilgili konu görüşüldü. 
       Yapılan görüşme neticesinde Fakültemiz Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Üroloji Anabilim Dalı 
için 06.06.2018 tarihinde ilan edilen 1. derece Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran, Dr. Sefa 
Alperen ÖZTÜRK’ün yayın dosyaları ve ekleri 3 (üç) jüri üyesi tarafından incelenmiş ve jüri 
üyelerinin olumlu raporları Dekanlığımıza gönderilmiştir. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 23. 
maddesi ve “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği” nin 8. maddesi gereğince adı 
geçenin Fakültemiz Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Üroloji Anabilim Dalına Dr. Öğretim Üyesi olarak 
atanmasının Rektörlük makamına teklif edilmesinin uygunluğuna, 
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11-Fakültemiz Öğrenci İşleri Biriminin 25.06.2018 tarih ve 164462 sayılı Ezginur TURHAN ile 
ilgili yazısının görüşülmesi, 
       Fakültemiz Öğrenci İşleri Biriminin 25.06.2018 tarih ve 164462 sayılı Ezginur TURHAN ile 
ilgili konu görüşüldü. 
       Yapılan görüşme neticesinde Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Dönem 4 öğrencisi 
Ezginur TURHAN’ın Süleyman Demirel Üniversitesi Özel Öğrenci Yönergesinin 4. ve 6. 
maddelerine göre 2018-2019 eğitim öğretim yılından itibaren mezun oluncaya kadar Fakültemizde 
özel öğrenci olarak devam etmesinin uygunluğuna, 
 
12-Fakültemiz Öğrenci İşleri Biriminin 25.06.2018 tarih ve 164509 sayılı Ders görevlendirmesi 
ile ilgili yazısının görüşülmesi, 
       Fakültemiz Öğrenci İşleri Biriminin 25.06.2018 tarih ve 164509 sayılı Ders görevlendirmesi ile 
ilgili konu görüşüldü. 
       Yapılan görüşme neticesinde 2018-2019 eğitim öğretim yılında Fakültemiz 1. Sınıfta okutulacak 
olan Mesleki Beceri Eğitimi Uygulamaları dersindeki bazı konuları anlatmak üzere aşağıda adı geçen 
öğretim üyelerinin görevlendirilmelerinin uygunluğuna, 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Endokrin ve Ürogenital Sis.N.Doğum Yaptırma 
(Dönem 3 Kurul 4) 

Doç. Dr. İlker GÜNYELİ 

Endokrin ve Ürogenital Sis.Kadın ve Erkek Katateri 
Takma (Döne3 Kurul 4) 

Dr. Öğr. Üyesi Ercan BAŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Osman ERGÜN 

Nazogastrik Sonda Uygulamaları  (Dönem 3 Kurul 3) Doç. Dr. Mehmet Zafer SABUNCUOĞLU 
Sindirim Sistemi Hematopoetik Sistem Batın 
Muayenesi  (Dönem 3 Kurul 3) 

Doç. Dr. Mehmet Zafer SABUNCUOĞLU 

Dolaşım ve Solunum sistemi Muayenesi (Dönem 3 
Kurul 2) 

Doç. Dr. Mustafa KARABACAK 
Dr. Öğr. Üyesi Bayram Ali UYSAL 

El Yıkama Eldiven Giyme , Bone ve Maske Takma 
Steril El Yıkama ve Steril Eldiven Giyme (Dönem I 
Kurul 2) 

Dr. Öğr. Üyesi Cennet AK 

Ateş Ölçme, Nabız ve Solunum Sayısı (Dönem I Kurul 
3) 

Dr. Öğr. Üyesi Cennet AK 

Mesleki Beceri Uygulama Dersleri (Dönem 2) Doç. Dr. Mustafa SAYGIN 
Doç. Dr. Nurhan GÜMRAL 
Dr. Öğr. Üyesi Rahime ASLANKOÇ 
Dr. Öğr. Üyesi Funda YILDIRIM BAŞ 
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13-Fakültemiz Eğitim Öğretim Başkoordinatörlüğünün 05.07.2018 tarih ve 176014 sayılı 
Mezuniyet Başarı ve Üstün Başarı Belgesi alacak öğrencilerin durumlarının görüşülmesi, 
       Fakültemiz Eğitim Öğretim Başkoordinatörlüğünün 05.07.2018 tarih ve 176014 sayılı Mezuniyet 
Başarı ve Üstün Başarı Belgesi alacak öğrencilerin durumları ile ilgili konu görüşüldü 
       Yapılan görüşme neticesinde aşağıda isimleri yazılı öğrencilere Başarı ve Üstün Başarı Belgesi 
verilmesinin uygunluğuna mevcudun oybirliği ile karar verildi. 
 

S. 
NO 

ÖĞRENCİ 
NO ADI SOYADI 

Başarılan 
Akts 

Toplamı  (En 
az 360) 

Ağırlıklı 
Genel Not 
Ortalaması 
(en az 2.00) 

TC KİMLİK 
NO 

Başarı Belgesi 
Üstün Başarı Belgesi  

1 1211601046 HATİCE BEYZA ADANIR 360 3,01 13105591656 Başarı Belgesi 

2 1211601136 EBRU ŞATIR 360 3,01 17872017036 Başarı Belgesi 

3 1111601187 ABDULLAH KAAN KÖSE 360 3,02 54055669156 Başarı Belgesi 

4 1211601105 SÜMEYYE ÖZALPDEMİR 360 3,03 20426667700 Başarı Belgesi 

5 1211601031 DENİZ AYAN 360 3,04 18496641324 Başarı Belgesi 

6 1211601184 SEVİL PEKER 360 3,04 37978565910 Başarı Belgesi 

7 1211601032 FATMA ŞENGÜL 360 3,05 26752365310 Başarı Belgesi 

8 1211601144 ECRİN BİNER 360 3,06 15470903256 Başarı Belgesi 

9 1211601093 ESRA ÖZEN 360 3,07 37357127364 Başarı Belgesi 

10 1211601124 BERİVAN GÜNDÜRÜ 360 3,07 62062267326 Başarı Belgesi 

11 1211601192 AHMET CAHİT ÇALIŞKAN 360 3,07 24940425808 Başarı Belgesi 

12 1211601060 NURAYHAN ZEYBEK 360 3,08 14483588450 Başarı Belgesi 

13 1211601169 MELİHA ERTAN 360 3,08 13544469028 Başarı Belgesi 

14 1211601062 ESMA KİREÇ 360 3,09 12890645926 Başarı Belgesi 

15 1211601038 NİYAZİ UYSAL 360 3,1 13339583106 Başarı Belgesi 

16 1211601085 HALİS ÇÖLKESEN 360 3,12 11693380966 Başarı Belgesi 

17 1211601081 BETÜL BOĞAR 360 3,13 45403919634 Başarı Belgesi 

18 1211601146 BEYZANUR BUHUR 360 3,13 11099070782 Başarı Belgesi 

19 1211601172 İREM NESİL 360 3,13 38110876802 Başarı Belgesi 

20 1211601173 PINAR ALACA 360 3,13 20350152952 Başarı Belgesi 

21 1211601048 VOLKAN BİÇER 360 3,14 23143150470 Başarı Belgesi 

22 1211601100 BÜŞRA NUR ALTIKAT 360 3,14 38107843992 Başarı Belgesi 

23 1211601018 SÜMEYYE YILMAZ 360 3,15 39133435168 Başarı Belgesi 

24 1211601041 FERİDE ÖZGÜNCÜ 360 3,15 49576441954 Başarı Belgesi 

25 1211601104 TUĞÇE BÜYÜKGÖK 360 3,15 61849017512 Başarı Belgesi 

 
 
 



 
26 1211601052 BEGÜM ÖZCAN 360 3,16 21919386986 Başarı Belgesi 

27 1211601037 HARUN AK 360 3,17 18655433296 Başarı Belgesi 

28 1211601121 OĞUZHAN İŞÇİ 360 3,17 18902197940 Başarı Belgesi 

29 1211601132 MEHMET ERCAN ARSLAN 360 3,19 26467952584 Başarı Belgesi 

30 1211601196 HATEM KUŞUÇAR 360 3,19 18157114648 Başarı Belgesi 

31 1211601050 DERYA DEMİR 360 3,2 28066118934 Başarı Belgesi 

32 1211601051 BURÇİN KARAŞAH 360 3,2 20962367904 Başarı Belgesi 

33 1211601055 YASİN DIKI 360 3,2 43903603626 Başarı Belgesi 

34 1211601036 İREM NUR İLERİ 360 3,21 25396418604 Başarı Belgesi 

35 1211601106 BATUHAN ÖZDEMİR 360 3,22 26515161760 Başarı Belgesi 

36 1211601153 AYŞE GÖKMEN 360 3,23 10850745594 Başarı Belgesi 

37 1211601012 ÖZDENUR DEMİRAY 360 3,24 25372166574 Başarı Belgesi 

38 1211601004 SERRA BETÜL CEYLAN 360 3,25 27970082218 Başarı Belgesi 

39 1211601053 FATMA YİĞİT 360 3,25 20468321196 Başarı Belgesi 

40 1211601042 HATİCE TÜLÜCE 360 3,26 28690047006 Başarı Belgesi 

41 1211601171 FATMA KABUKÇU 360 3,27 10027701750 Başarı Belgesi 

42 1211601193 İLYAS ANIL KILINÇ 360 3,31 33553485512 Başarı Belgesi 

43 1211601086 AHMET TAHA ŞAHİN 360 3,32 18077476550 Başarı Belgesi 

44 1211601027 HATİCE BETÜL KOÇER 360 3,33 13615966838 Başarı Belgesi 

45 1211601076 MUSTAFA AYDIN ERDAL 360 3,34 40549479608 Başarı Belgesi 

46 1211601182 MERVE ALTINTAŞ 360 3,34 29378124668 Başarı Belgesi 

47 1211601188 NAZMİYE ÇELİK 360 3,34 25459187102 Başarı Belgesi 

48 1211601189 ÜMMÜ PINAR KEÇE 360 3,34 13741467766 Başarı Belgesi 

49 1211601087 MUHAMMET ZEKİ BAKAL 360 3,36 45436317520 Başarı Belgesi 

50 1211601020 MEHMET AYGÜNDÜZ 360 3,39 24145069944 Başarı Belgesi 

51 1211601194 ÖZGE DENİZ 360 3,39 15412250516 Başarı Belgesi 

52 1211601162 HELİN ÖYKÜ DÜNDAR 360 3,4 10243498786 Başarı Belgesi 

53 1211601065 ŞÜKRAN AYBÜKE LEYLEK 360 3,42 52777384586 Başarı Belgesi 

54 1211601174 NESİBE DEMİRAY 360 3,42 21656429342 Başarı Belgesi 

55 1211601090 SÜMEYYE SENA BAKIM 360 3,43 22928704600 Başarı Belgesi 

56 1211601191 FATMA ŞAHİNBAŞ 360 3,44 35974636542 Başarı Belgesi 

57 1211601143 FİKRET ATLIM 360 3,45 56575555766 Başarı Belgesi 

58 1211601190 AHMET FARUK AY 360 3,45 11947644714 Başarı Belgesi 

 
 
 
 
 
 



 
59 1211601161 İREM OKTAY 360 3,47 38866776258 Başarı Belgesi 

60 1211601001 FİRDEVS ÇALIŞKAN 360 3,5 12665416966 Üstün Başarı Belgesi 

61 1211601021 SEDA ÇOBAN 360 3,5 33328728714 Üstün Başarı Belgesi 

62 1211601164 EMİR ALTIKARDEŞLER 360 3,5 32053243394 Üstün Başarı Belgesi 

63 1211601007 MELEK ERGİN 360 3,52 26254139204 Üstün Başarı Belgesi 

64 1211601040 YAŞAR ARSLAN 360 3,56 20522147700 Üstün Başarı Belgesi 

65 1211601023 HAVVANUR EROĞLU 360 3,62 41449453026 Üstün Başarı Belgesi 

66 1211601183 SIDIKA GÜLLÜ 360 3,64 35680638694 Üstün Başarı Belgesi 

67 1211601003 HATİCE CANSU SELVİ 360 3,66 34741676446 Üstün Başarı Belgesi 

68 1211601170 ELTAF DOĞAN 360 3,66 23242666292 Üstün Başarı Belgesi 

69 1211601126 HÜSEYİN TOLGA ACAR 360 3,8 25159472454 Üstün Başarı Belgesi 

 
14-Fakültemiz Tıp Eğitimi ve Bilişimi Anabilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna müracaat 
eden Dr. Mukadder İnci BAŞER KOLCU’nun jüri raporları ile ilgili yazısının görüşülmesi, 
       Fakültemiz Tıp Eğitimi ve Bilişimi Anabilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna müracaat eden 
Dr. Mukadder İnci BAŞER KOLCU’nun jüri raporları ile ilgili yazısının görüşülmesi, 
       Yapılan görüşme neticesinde Fakültemiz Temel Tıp Bilimleri Bölümü Tıp Eğitimi ve Bilişimi 
Anabilim Dalı için 06.06.2018 tarihinde ilan edilen 1. derece Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran, 
Dr. Mukadder İnci BAŞER KOLCU’nun yayın dosyaları ve ekleri 3 (üç) jüri üyesi tarafından 
incelenmiş ve jüri üyelerinin olumlu raporları Dekanlığımıza gönderilmiştir. 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanunun 23. maddesi ve “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği” 
nin 8. maddesi gereğince adı geçenin Fakültemiz Temel Tıp Bilimleri Bölümü Tıp Eğitimi ve 
Bilişimi Anabilim Dalına Dr. Öğretim Üyesi olarak atanmasının Rektörlük makamına teklif 
edilmesinin uygunluğuna, 
 
15-Fakültemiz Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanlığının 05.07.2018 tarih ve 
176116 sayılı Arş. Gör. Dr. Seranat YALÇIN’ın tez savunma sınavı ile ilgili yazısının 
görüşülmesi, 
       Fakültemiz Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanlığının 05.07.2018 tarih ve 
176116 sayılı Arş. Gör. Dr. Seranat YALÇIN’ın tez savunma sınavı ile ilgili konu görüşüldü. 
       Yapılan görüşme neticesinde Fakültemiz Kadınh Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Arş. Gör. Dr. 
Seranat YALÇIN’ın Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Yönetmeliğine göre ihtisas süresini doldurarak 
“Endotoksin ile İndüklenmiş Koryoamniyonit Gebe Sıçan Modelinde Magnezyum ve Fingolimodun Fetal 
İnflamatuvar Belirteçlere Etkisi” isimli tez çalışmasını tamamladığından, 20.07.2018 tarihinde yapılması 
planlanan, Tez Savunma Sınavı için oluşturulan jüri üyelerinin aşağıdaki şekilde kabulüne il dışından gelen 
jüri üyesinin yolluk ve yevmiyesinin Fakültemiz bütçesinden karşılanmasının uygunluğuna,   
 
Sınav Yeri: Kadın Hastalıkları ve Doğum Dersliği                     Sınav Saati : 10.00 
Tez Sınav jüri Üyeleri  (Asil) (Görev Yeri ) 
Prof. Dr. Mekin SEZİK SDÜ Tıp Fak. Kadın Hastalıkları ve Doğum  A.D. 
Prof. Dr. Baha ORAL SDÜ Tıp Fak. Kadın Hastalıkları ve Doğum  A.D. 
Doktora Öğr. Gör. Melike Demir ÇALTEKİN Yozgat Ünv. Tıp Fak. Kadın Hastalıkları ve Doğum AD 
YEDEK JÜRİ ÜYELERİ (Görev Yeri ) 
Prof. Dr. Gökhan BAYHAN SDÜ Tıp Fak. Kadın Hastalıkları ve Doğum  A.D. 
Prof. Dr. M. Okan ÖZKAYA SDÜ Tıp Fak. Kadın Hastalıkları ve Doğum  A.D. 
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16-Fakültemiz Dönem 6 Koordinatörlüğünün 04.07.2018 tarih ve 175244 sayılı Mert BOZOK 
ile ilgili yazısının görüşülmesi, 
       Fakültemiz Dönem 6 Koordinatörlüğünün 04.07.2018 tarih ve 175244 sayılı Mert BOZOK ile 
ilgili konu görüşüldü. 
       Yapılan görüşme neticesinde Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Dönem 
5 öğrencisi Mert BOZOK’un Süleyman Demirel Üniversitesi Özel Öğrenci Yönergesinin 4. ve 6. 
maddelerine göre 2018-2019 eğitim öğretim yılında 6. Sınıfı özel öğrenci olarak Fakültemizde devam 
etmesinin uygunluğuna, 
 
17-Fakültemiz Öğrenci işleri Biriminin 05.07.2018 tarih ve 176826 sayılı Aybike 
ÇAMURDAN’ın mazeretli kayıt yenilemesi ile ilgili yazısının görüşülmesi  
       Fakültemiz Öğrenci işleri Biriminin 05.07.2018 tarih ve 176826 sayılı Aybike ÇAMURDAN’ın 
mazeretli kayıt yenilemesi ile ilgili konu görüşüldü.  
       Yapılan görüşme neticesinde 2018-2019 Eğitim öğretim yılında ders kaydını mazeretinden dolayı 
yapamayan 1111601186 numaralı Aybike ÇAMURDAN’ın mazeretli kayıt yenilemesinin 
yapılmasının uygunluğuna; 
 
      Mevcudun oybirliği ile karar verildi. 
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